Melléklet

Repleta Fidei Re-
sponsio ad Responsio-
nem Prædicationum.

missabat pro Absolutione eorundem, reservando utroque sua faculta-
tem. **S** conuerso Procurator Dni Actoris, p̄ntes (sando super
eiusmodi contestatione hinc partem (negatiue) partem vero qualifi-
catori ex aduerso facta, dicebat nullam p̄mitus sufficientem exco-
municatorem hanc aduersam allegasse, per se solum
do Actionem contra le proprietatem recipit. Ubi autem (par-
tim negatiue partem vero affirmatiue allegaret Procurator Reorum
conuersum, ipse semper Reales sive Catholicos ex parte, pro sua Ma-
jestate fideliter orasset, cum Infidelibus, Rebelligis, et Turcis non
correspondere, et sic similia; eadem respondebat Procurator Dni
Actoris, non sufficere id nudis, et simplicibus uerbis afferere, ve-
rum sufficientibus probis, et documentis comprobari debere quod
ipsum iusti Procurator in causam attractorum statim in missa hanc
faciat, eo ipso le, prefatorum Principales suos obnoxios Axiomib,
et gravaminum contra le propositorum efficiet; siquidem iuxta
Leges Regni qualificanti et affirmanti incumbere proba. Cete-
rum, ubi idem Procurator Reorum conuersum seu in causam
attractorum, probam Actionis Procuratori Dni Actoris defici-
ret, et submitteret, licet ex vi Privilegiorum Fiscalium eandem
in partem aduersam rejicere possit, nihilominus tamen non de-
neceat, sed tantum de meliori esse, ut videlicet vel exinde ut-
roque tantorum criminum, et cetera evidentissima (sicut in do-
cuerat, cum interpretis nihilominus Protestatione, et videlicet
per sua Juribus, et Quibus suis Fiscalibus derogari videatur,
retulit le primo tam ad duas illas Locos Sessorali quondam
Stephani

Strebam Vitneji, in nuptio Rebellis, Prædicatorum seu Catechizarum
 Lutheranarum, et Calvinianarum in unum conspiratione ad Nicolaum Bellin
 et Ambrosium Schütz, quam etiam ad Affatorem, et alia
 dula, in Judicio Anno præterito celebratis ex Sibiria, et Judicialiter
 tiana Dvortshigj mbertas. Quorum quidem Literarum Vitnedianarum

Litera Rebellis Vitnyedij, ex quibus demonstratur Prædicatorum Rebellis Comphitas.

et primarum quidem, notis seu (laudibus) scriptarum genuinis i Saratse
 liscrat. Tenore Domini Domini Nicolao Bellin (i. ut) Dm et Fr
 michi confidentissimo. O. M. a. Minigrah jo. Kholmæ Coela. Exijt
 16. 38. 16. 27. 25. 8. 99. 818. 70. 748. 45.

12 v e huy 12 a b a d s a i u n k o t v.
 37. 45. 16. 576. 37. 12. 15. 12. 14. 36. 12. 17. 39. 28. 25. 32. 38. 45.

16. 34. 31. 28. 25. 16. 26. 32. 26. 38. 12. 26. 27. 12. 44. 39. 25. 32. 3.